
Ф-ОБ-001/1-007 
 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық  қазақ-түрік университеті 

          2021-2022 оқу жылындағы Академиялық комитет отырысының 

ҚАУЛЫЛАРЫ №11 

 

 

Түркістан қаласы        22 маусым 2022 жыл 

 

Өткізілген орны: (Онлайн режимдегі Зоом арқылы) 

 

Өткізілген уақыты: 2022 жыл 22 маусым, сағат– 15:00    

     

Қатысқандар – 35, қатыспағандар – 2 

 

 

КҮН ТӘРТІБІНДЕ: 

1. Кәсіптік практикалардың қорытындысына мониторинг нәтижелерін 

талдау (Мансапты дамыту және жұмыс берушілермен байланыс орталық 

басшысы – С.М.Мухиддинова); 

2. 2021 жылғы түлектердің жұмысқа орналасу мәселесі туралы 

(Мансапты дамыту және жұмыс берушілермен байланыс орталық басшысы 

– С.М.Мухиддинова); 

3. 2022-2023 оқу жылына Академиялық күнтізбені бекіту (Оқу жұмысын 

ұйымдастыру бөлім басшысы – Л.А.Ибрагимова); 

4. 2019 - 2023 жылдарға арналған Стратегиялық даму жоспар аясында 

академиялық жұмысы индикаторлары бойынша жылдық есебін беру (2021-

2022 оқу жылы бойынша) (баяндамашы: Академиялық департамент 

директоры - А.М. Бостанова); 

5. 2022-2023 оқу жылына арналған университет және факультеттерінің 

Академиялық комитет жұмыс жоспарларының жобасын талқылау 

(Академиялық комитет хатшысы А.Б.Тасова). 

6. Әртүрлі мәселелер 

6.1. 2022-2023 оқу жылына магистратура, докторантура білім беру 

бағдарламалары бойынша пререквизиттер (Prerequisite) пәндерінің тізімдерін 

бекіту туралы (баяндамашы: Жоғары білімнен кейінгі оқу бөлімінің басшысы 

Г. Балкибаева); 

6.2. Жоғары медициналық білімнен кейінгі білім беру факультетіне 

қарасты хирургиялық кафедралардың атауларын Мемлекетіміздің жоғары 

медициналық оқу орындарымен сәйкестендіру мақсатында «Травматология-

ортопедия және онкология» кафедрасының атауын «Арнайы хирургиялық 

пәндер» және «Терапия» кафедра атауын «Ішкі аурулар» деп өзгерту туралы 

(баяндамашы: Жоғары медициналық білімнен кейінгі білім беру 

факультетінің деканы С.Туктибаева); 

6.3. 2021-2022 оқу жылындағы ББ білімгерлерінің оқу процесін 

ұйымдастыруға, сабақ беру сапасына және бағалау саясатына қанағаттану 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

деңгейін анықтау мақсатында алынған сауалнамалардың нәтижелері 

(Әдістемелік жұмысты ұйымдастыру бөлім басшысы - Е.Ш.Шахабаев); 

6.4. Университет ОПҚ дайындаған оқу, оқу-әдістемелік құралдар мен 

нұсқауларын талқылап бекіту (Факультет төрайымдары мен төрағалары, 

АК хатшысы - А.Б.Тасова); 

  6.5. 2022-2023 оқу жылында қабылданатын білімгерлер үшін 

(бакалавриат) білім беру бағдарламаларын бекіту (Әдістемелік жұмысты 

ұйымдастыру бөлім басшысының орынбасары – Қ.Полатбекова); 

6.6. Бакалавриат білім беру бағдарламаларының 2021-2022 оқу  

жылында  өткізілген  қорытынды  аттестаттау комиссия төрағаларының есебін 

бекіту (Әдістемелік жұмысты ұйымдастыру бөлім басшысының 

орынбасары – Қ.Полатбекова); 

6.7. 2022-2023 оқу жылына профессор-оқытушылар құрамының жылдық 

жүктеме мөлшерін бекіту (Оқу жұмысын ұйымдастыру бөлім басшысы – 

Л.А.Ибрагимова). 

 

Күн тәртібіндегі бірінші мәселеге байланысты 

Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

1.1. 2021-2022 оқу жылында академиялық күнтізбе бойынша 

ұйымдастырылған барлық деңгейдегі кәсіптік практика құжаттарының 

университет ережесі мен СМЖ-не сәйкес толық рәсімделуі қамтамасыз етілсін 

(орындау мерзімі – 30.06.2022ж. жауапты - декандар, кадр даярлаушы 

кафедра меңгерушілері, кәсіптік практика жетекшілері); 

1.2. Білім алушылардың мекемелерден кәсіптік практикадан өтуін 

қадағалау мақсатында, университеттен бекітілген жетекшілер және 

педагогикалық практикада психолог-педагог әдіскерлердің практикадан өту 

кезінде практика базаларымен тығыз байланысы үнемі қамтамасыз етілсін 

(орындау мерзімі - практика кезінде үнемі, жауапты - декандар, кафедра 

меңгерушілері, кәсіптік практика жетекшілері); 

1.3.  2022-2023 оқу жылынан бастап кәсіптік практикадан өту үшін 

келісім-шарт негізінде практика базаларына білім алушылардың тізімі 

бекітілсін  (орындау мерзімі – 01.09.2022ж, жауапты – декандар, кафедра 

меңгерушілері, кадр даярлаушы кафедрадан бекітілген оқытушы-профессор 

құрамы, мансапты дамыту және жұмыс берушілермен байланыс 

орталығының басшысы). 

 

 

Күн тәртібіндегі екінші мәселеге байланысты 

Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

2.1. 2021 жылғы түлектердің жұмысқа орналасу туралы мәлімет 

назарға алынсын;  

2.2.  2021 жылғы түлектердің жұмысқа орналасқаны, оқуын 

жалғастарғаны және/немесе басқа жағдайлары туралы дәлелдеуші құжаттары 

(ҚР БжҒ министрінің  17.06.2015ж. күнгі №391 бұйрығы талаптарының 76-

өлшемшартына сәйкес растайтын құжаттардың көшірмесі) жаңартылып, 

толықтырылсын (орындау мерзімі – 15.09.2022ж., жауапты - факультет 

декандары, кадр даярлаушы кафедра меңгерушілері мен мансапты дамыту 

және жұмыс берушілермен байланыс орталығының басшысы);  

2.3. 2022 жылғы түлектердің жұмысқа орналасу көрсеткішін жетілдіру 

және университеттің Стратегиялық жоспарындағы жұмысқа орналасу 

көрсеткішін орындау мақсатында кадр даярлаушы кафедралар тарапынан 

«Түлектерді жұмысқа орналастыру Жол картасы-2022» әзірленіп, бекітілсін 

(орындау мерзімі – 30.06.2022ж., жауапты - факультет декандары, кадр 

даярлаушы кафедра меңгерушілері мен мансапты дамыту және жұмыс 

берушілермен байланыс орталығының басшысы). 

 

Күн тәртібіндегі үшінші мәселеге байланысты 

Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

3.1. 2022-2023 оқу жылының Академиялық күнтізбесі бекіту үшін 

Сенатқа ұсынылсын; 

3.2. Денсаулық сақтау даярлау бағытының 4,5-курстары үшін оқу 

процесі білім беру бағдарламалары бойынша циклмен оқытылатын пәндер 

кварталмен (7-8 апта) ұйымдастырылып, соңында аралық аттестаттау 

қабылдануы Сенатқа ұсынылсын;  

3.3. Бакалавриат 4,5-курс денсаулық сақтау даярлау бағытынан басқа 

бағыттар үшін 10 апта триместр, 7 апта кварталмен оқытуды қабылдау Сенатқа 

ұсынылсын; 

3.4. Циклмен оқытылатын пәндер үшін емтихан тест-ЭЕМ түрінде 

өтілсін (жауапты: Оқу жұмысын ұйымдастыру бөлім басшысы – 

Л.А.Ибрагимова). 

 

Күн тәртібіндегі төртінші мәселеге байланысты 

Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

4.1. Академиялық бағыт бойынша Стратегиялық даму жоспарының 

орындалу  есебі назарға алынсын (жауапты: факультет декандары, 

Академиялық департамент, Мансапты дамыту және жұмыс берушілерімен 

байланыс орталығы); 

4.2. Стратегиялық даму жоспарының академиялық бағыт бойынша 

нысаналы индикаторлары факультет, кафедра индикативті жоспарында 

болуын қадағалау – орындау мерзімі 25.08.2022 ж.  (жауапты: факультет 

декандары, Академиялық департамент, Мансапты дамыту және жұмыс 

берушілерімен байланыс орталығы). 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

Күн тәртібіндегі бесінші мәселеге байланысты 

Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

5. 2022-2023 оқу жылына арналған университет және 

факультеттерінің Академиялық комитет жұмыс жоспарларының жобасы 

назарға алынсын (жауапты: Академиялық комитет хатшысы А.Б.Тасова).  

 

Күн тәртібіндегі әртүрлі мәселенің бірінші сұрағына байланысты 

Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

6.1. 2022-2023 оқу жылына магистратура, докторантура білім беру 

бағдарламалары бойынша пререквизиттер (Prerequisite) пәндерінің тізімдері 

бекітілсін (жауапты: Жоғары білімнен кейінгі оқу бөлімінің басшысы                

Г. Балкибаева):  

2022-2023 оқу жылына магистратура білім беру бағдарламалары 

бойынша пререквизиттер (Prerequisite) пәндерінің тізімі 

 
Сынып-

тауышы 

(Классифика-

тор) бойынша 

білім беру 

саласының 

коды және 

атауы 

Даярлау 

бағытының коды 

және атауы 

Білім беру бағдарламалары 

топтарының атауы 

Қолданыстағы 

бағыттар бойынша 

білім беру 

бағдарламаларының 

атауы 

пәндер 

атауы 

(пререквизи

ттер) 

Акаде

миял

ық 

кре-

диттер 

саны 

Факультеттер 

атауы 

Магистратура 

01 

Педагогикалық 

ғылымдар 

7M011-Педагогика 

және психология 

Педагогика және психология 7M01101-Педагогика 

және психология 

Педагогика 5 Әлеуметтік-

гуманитарлық 

ғылымдар Психология 

және адам 

дамуы 

4 

7M012-Мектепке 

дейінгі тәрбиелеу 

және оқыту 

педагогикасы 

Мектепке дейінгі тәрбиелеу 

және оқыту 

7M01202-Мектепке 

дейінгі оқыту және 

тәрбиелеу 

Педагогика 5 

Мектепке 

дейінгі білім 

беруді 

ұйымдас-

тыру және 

басқару 

5 

7M013-Пәндік 

мамандандырылма

ған педагогттерді 

даярлау 

Пәндік мамандандырылған 

педагогтерді даярлау 

7M01303-Бастауышта 

оқыту педагогикасы 

мен әдістемесі 

Педагогика 5 

Педагогикан

ың ғылыми-

зерттеу 

әдістемесі 

5 

7M014-Жалпы 

дамудың пәндік 

мамандандырылға

н педагогттерді 

даярлау 

Дене шынықтыру 

педагогтерін даярлау 

7M01404-

Денешынықтыру және 

спорт 

Дене 

мәдениеті 

мен 

спорттағы 

қосымша 

білім берудің 

педагогикал

ық негіздері 

5 Спорт және 

өнер 

Спорт 

түрлері 

5 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

бойынша 

балалар мен 

жасөспірімде

р спортының 

мәселелері 

Музыка педагогтерін даярлау 7M01434-Музыкалық 

білім 

Синтезатор-

да ойнау 

технология-

сы 

5 Спорт және 

өнер 

Музыка 

мұғалімінің 

орындаушыл

ық шеберлігі 

5 

Көркем еңбек, графика және 

жобалау педагогтерін даярлау 

7M01405-Бейнелеу 

өнері және сызу 

Cызуды 

оқыту 

әдістемесі 

3 Спорт және 

өнер 

Бейнелеу 

өнерін оқыту 

әдістемесі 

3 

Көркемдік 

білім 

берудегі 

инновация-

лар 

3 

7M015-

Жаратылыстану 

пәндері бойынша 

педагогттерді 

даярлау 

Физика педагогтерін даярлау 

(қазақ, орыс, ағылшын тілі) 

7M01506-Физика Физика 5 Жаратылыс-

тану 

ғылымдары Физиканы 

оқыту 

әдістемесі 

5 

Астрономия 5 

Математика педагогтерін 

даярлау 

7М01547-Математика Математикан

ы оқыту 

әдістемесі 

5 

Жаратылыс-

тану 

ғылымдары 

Математикал

ық талдау 
5 

Информатика педагогтерін 

даярлау(қазақ, орыс, 

ағылшын тілі) 

7М01557-Информатика Бағдарламал

ау 

негіздері 

4 Инженерия 

Информатик

аны оқыту 

әдістемесі 

4 

Химия педагогтерін даярлау 

(қазақ, орыс, ағылшын тілі) 

7M01535-Химия 

 

Бейорганика

лық химия 
5 

Жаратылыс-

тану 

ғылымдары 

Химияны 

оқыту 

әдістемесі 

5 

Биология педагогтерін 

даярлау (қазақ, орыс, 

ағылшын тілі) 

7M01507-Биология Мектептегі 

биология 
5 

Жаратылыс-

тану 

ғылымдары 

Мектепте 

биологияны 

оқытудың 

5 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

инновациялы

қ әдістері 

7M017-Тілдер және 

әдебиет бойынша 

педагогттерді 

даярлау 

Шет тілдері педагогтерін 

даярлау 

7M01708-Шетел тілі: 

екі шетел тілі 

Ағылшын 

тілі (С2 

деңгейі) 

5 Филология 

Ағылшын 

тілін оқыту 

әдістемесі 

5 

Қазақ тілі мен әдебиетінің 

педагогтерін даярлау 

7M01737-Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

 

Қазақ тілінің  

синтаксисі 

4 Филология 

Қазақ  

әдебиеті  

теориясы 

4 

Орыс тілі мен әдебиетінің 

педагогтерін даярлау 

7M01738-Орыс тілі мен 

әдебиеті 

 

Орыс тілін 

оқыту 

әдістемесі 

5 

Филология 

Ор

ыс әдебиетін 

оқыту 

әдістемесі 

5 

Пе

дагогикалық 

зерттеулерді

ң әдіснамасы 

мен әдістері 

5 

02 Өнер және 

гуманитарлық 

ғылымдар 

7M022-

Гуманитарлық 

ғылымдар 

Түркітану 7M02212-Түркітану Түрік тілі 5 Филология 

Түркі 

мемлекеттер 

тарихы 

3 

Тарихи түркі 

тілдері 

(Карахан) 

5 

Көне түркі 

тілі 

3 

Тарих және археология 7M02210-Тарих Қазақстанны

ң орта ғасыр 

тарихы 

5 

Әлеуметтік-

гуманитарлық 

ғылымдар 

Қазақстанны

ң жаңа заман 

тарихы 

3 

Дінтану және теология 7M02211-Дінтану Діндер 

тарихы 
5 

Әлеуметтік-

гуманитарлық 

ғылымдар 

Діни 

философия 
3 

7M02262-Теология Діндер 

тарихы 
5 

Ислам діні 

негіздері 
5 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

7M023-Тілдер және 

әдебиет 

Шетел филологиясы 7M02313 Шетел 

филологиясы:  

Ағылшын тілі 

Ағылшын 

тілі (С1 

деңгейі) 

5 Филология 

Ағылшын 

әдебиеті ІІІ 

5 

Ағылшын 

әдебиетін 

оқыту 

әдістемесі 

5 

Шетел филологиясы 7M02314-Шетел 

филологиясы: Түрік 

тілі 

Түрік тіл 5 Филология 

Түрік тілінің 

практикалық 

фонетикасы 

4 

Түрік тілінің 

практикалық 

грамматикас

ы 

4 

Жалпы түрік 

тіл білімі 

4 

Филология 7M02315-Филология Қазіргі қазақ 

тілінің жай 

сөйлем 

синтаксисі 

5 Филология 

Әдебиет 

теориясы 

мәселелері 

5 

 

03 Әлеуметтік 

ғылымдар, 

журналистика 

және ақпарат 

7M031-Әлеуметтік 

ғылымдар 

Саясаттану және 

конфликтология 

7M03117-Саясаттану Саяси 

философия 

3 Экономика, 

басқару және 

құқық 

Санды және 

сапалы 

зерттеу 

әдістері 

3 

Халықаралық қатынастар 7M03140-Халықаралық 

қатынастар 

Халықаралы

қ қатынастар 

теориясына 

кіріспе 

3 

Ге

осаясат 

негіздері 

3 

04 Бизнес, 

басқару және 

құқық 

7M 041-Бизнес 

және басқару 

Экономика 7M04118-Экономика Макроэконо

мика 

3 Экономика, 

басқару және 

құқық 

 

Кәсіпорын 

экономикасы 

3 

Менеджмент және басқару 7M04119-Менеджмент Бизнесті 

ұйымдастыр

у 

3 

Басқару және 

ұйымдастыр

у 

3 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

Аудит және салық салу 7M04120-Есеп және 

аудит 

Басқару есебі  3 

Қаржылық 

есеп 

3 

Мемлекеттік және жергілікті 

басқару 

7M04121-Мемлекеттік 

және жергілікті басқару 

Мемлекет 

және бизнес 

3 

Аймақтық 

экономика 

және оны 

басқару 

3 

7M04143-Адам 

ресурстарын басқару 

(1) 

Мемлекеттік 

қызмет 

5 

Мемлекеттік 

қызметтегі 

және 

қоғамдық 

жобалық 

менеджмент 

4 

Қаржы, банктік және 

сақтандыру ісі 

7M04141-Қаржы 

 

Корпоративт

ік қаржы 

3 

Салық және 

салық салу  

3 

7M042-Құқық Құқық 7M04222-Құқық Мемлекет 

және құқық 

теориясы 

5 

 

Экономика, 

басқару және 

құқық 

ҚР 

Конституция

лық құқығы 

5 

05 

Жаратылыстан

у ғылымдары, 

математика 

және 

статистика 

7M052-Қоршаған 

орта 

Қоршаған ортаны қорғау 

технологиясы 

7M05223-Экология Геоэкология 5 Жаратылыстан

у ғылымдары 

Экологиялық 

мониторинг 

5 

7M053-Физикалық 

және химиялық 

ғылымдар 

Химия 7M05324-Химия Бейорганика

лық химия 

5 Жаратылыстан

у ғылымдары 

Органикалық 

химия 

5 

Физика 7M05325-Физика Физика 5 Жаратылыстан

у ғылымдары 

Теориялық 

физика 

5 

Астрофизика 5 

7M054-

Математика және 

статистика 

Математика және статистика 7M05426-Математика М

атематикалы

қ талдау 

5 Жаратылыстан

у ғылымдары 

Ди

фференциал

дық 

теңдеулер 

5 

06 Ақ 

параттық-

7M061-

Ақпараттық-

Ақпараттық технологиялар 7M06127-Информатика Алгоитмдер 

және 

3 Инженерия 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

коммуникация

лық 

технологиялар 

коммуникациялық 

технологиялар 

деректер 

құрылымы 

Деректер 

қорының 

теориясы 

3 

Объектіге 

бағытталған 

бағдарламал

ау 

3 

Ақпараттық технологиялар 7M06128-Ақпараттық 

жүйелер 

Алгоритмдер

, деректер 

құрылымы 

және 

программала

у 

5 Инженерия 

Ақпараттық 

жүйелердегі 

мәліметтер 

базасы 

5 

Ақпараттық технологиялар 7M06129-

Математикалық және 

компьютерлік 

модельдеу 

Дифференци

алдық 

теңдеулер 

5 Жаратылыс-

тану 

ғылымдары 

Сандық 

әдістер 

5 

07 Инженерлік, 

өңдеу және 

құрылыс 

салалары 

7M071-Инженерия 

және инженерлік іс 

Энергетика және электр 

техникасы 

7M07130-Электр 

энергетикасы 

Электр 

машиналары 

5 Инженерия 

Электр 

тізбектері 

5 

Автоматтандыру және 

басқару 

7М07158-

Автоматтандыру және 

басқару 

Сызықты 

автоматты 

реттеу 

жүйесінің 

теориясы 

5 Инженерия 

Бейсызықты 

автоматты 

реттеу 

жүйесінің 

теориясы 

5 

10 Денсаулық 

сақтау және 

әлеуметтік 

қамтамасыз ету 

(медицина) 

7M101-Денсаулық 

сақтау 

Медицина 7M10131-Медицина Клиникалық 

тәжірибе 

3 Медицина 

Клиникалық 

фармакологи

я 

3 

Қоғамдық денсаулық сақтау 7M10144-Қоғамдық 

денсаулық сақтау 

Қоғамдық 

денсаулық 

сақтау 

3 Медицина 

Эпидемиоло

гия 

3 

Гигиена 3 

 

      2022-2023 оқу жылына (PhD) докторантура білім беру бағдарламалары                          



Ф-ОБ-001/1-007 
 

                     бойынша пререквизиттер (Prerequisite) пәндерінің тізімі 

 
Сынып-

тауышы 

(Классифика-

тор) бойынша 

білім беру 

саласының 

коды және 

атауы 

Даярлау 

бағытының коды 

және атауы 

Білім беру бағдарламалары 

топтарының атауы 

Қолданыстағы және 

жаңадан ашылатын 

бағыттар бойынша 

білім беру 

бағдарламаларыны

ң атауы 

Пәндер атауы 

(пререквизит-

тер) 

Акаде-

миялық 

кредит-

тер 

саны 

Факультет-

тер атауы 

Докторантура 

01 

Педагогикалық 

ғылымдар 

8D011-Педагогика 

және психология 

Педагогика және психология 8D01101-Педагогика 

және психология 

ЖОО-дағы 

педагогикалық 

пәндерді оқыту 

әдістемесі 

5 Әлеуметтік-

гуманитарлы

қ ғылымдар 

ЖОО-да 

психологиялық 

пәндерді оқыту 

технологиясы 

5 

8D015-

Жаратылыстану 

пәндері бойынша 

педагогттерді 

даярлау 

Математика педагогтерін 

даярлау 

8D01502-Математика Математиканы 

оқыту 

теориясы мен 

әдістемесі 

5 Жаратылыс-

тану 

ғылымдары 

Математикалы

қ талдау, 

алгебра және 

геометрияның 

іргелі 

мәселелері 

5 

Физика педагогтерін даярлау 

(қазақ, орыс, ағылшын тілі) 

8D01503-Физика Физиканы 

оқыту 

әдіснамасы 

мен теориясы 

5 Жаратылыс-

тану 

ғылымдары 

Ғылыми-

зерттеу 

жұмысын 

ұйымдастыру 

және жүргізу 

5 

Информатика педагогтерін 

даярлау (қазақ, орыс, 

ағылшын тілі)   

8D01516 -

Информатика 

Білім беру 

бағдарламалар

ын жобалау 

5 Инженерия 

Цифрлық 

педагогика 

5 

Зерттеулердің  

сандык 

сапалық 

әдістері 

5  

8D016-

Гуманитарлық 

пәндер бойынша 

педагогттерді 

даярлау 

Тарих педагогтерін даярлау 8D01604-Тарих Әлем 

тарихының 

іргелі 

мәселелеріне 

жаңаша 

көзқарас 

5 Әлеуметтік-

гуманитарлы

қ ғылымдар 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

Академиялық 

ғылыми жазба 

5 

8D017-Тілдер және 

әдебиет бойынша 

педагогттерді 

даярлау 

Шет тілдері педагогтерін 

даярлау 

8D01713-Шетел тілі:  

екі шетел тілі 

Шет тілдік 

білім берудің 

қазіргі 

мәселелері 

5 Филология 

Ағылшын тілін 

оқытудың 

кәсіби 

құзіреттілігі 

4 

Қазақ тілі мен әдебиетінің 

педагогтерін даярлау 

8D01705-Қазақ тілі 

мен әдебиеті 

Тілдің жалпы 

теориясы 

5 

Әдебиет пен 

фольклордың 

жалпы 

теориясы 

5 

 

 

04 Бизнес, 

басқару және 

құқық 

8D041-Бизнес және 

басқару 

Экономика 8D04106-Экономика Инновациялық 

экономика 4.0 

3 Экономика, 

басқару және 

құқық 

Қолданбалы 

экономика 

3 

Менеджмент және басқару 8D04107-

Менеджмент 

Зерттеу 

әдістері 

3 

Бизнесті 

талдау және 

бағалау 

3 

Мемлекеттік және жергілікті 

басқару 

8D04114-

Мемлекеттік және 

жергілікті басқару  

Саясатты 

талдау: бағалау 

және жүзеге 

асыру 

5 

Мемлекеттік 

сектордағы 

ойлау дизайны 

және 

инновациялық 

технологиялар 

5 

Қаржы, банктік және 

сақтандыру ісі 

8D04117-Қаржы Корпоративтік 

қаржы 

(Ілгерілмелі) 

5 

Халықаралық  

қаржы 

нарықтары 

5 

8D042-Құқық Құқық 8D04208-Құқық Құқықтық 

талдаудың 

методологиясы 

5 

ҚР-да  еңбек 

заңдарын 

жетілдіру 

мәселелері 

5 

06 

Ақпараттық-

8D061-

Ақпараттық-

Ақпараттық технологиялар 8D06115-Ақпараттық 

жүйелер  

Жобаларды 

басқару 

5 Инженерия 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

коммуникация

лық 

технологиялар 

коммуникациялық 

технологиялар 

Ақпараттық 

жүйелердің 

инфрақұрылым

ы 

5 

Ақпараттық технологиялар 8D06109-

Математикалық және 

компьютерлік 

модельдеу 

Математикалы

қ модельдеудің 

заманауи 

әдістері 

5 Жаратылыс-

тану 

ғылымдары 

Математикалы

қ физика 

есептерін 

сандық шешу 

әдістері 

5 

10 Денсаулық 

сақтау және 

әлеуметтік 

қамтамасыз 

ету (медицина) 

8D101-Денсаулық 

сақтау 

Медицина 8D10110-Жалпы 

медицина 

 

Медицинадағы  

білім беру 

әдіснамасының 

негіздері 

3 Медицина 

Медицинадағы 

ғылыми 

зерттеулер 

әдіснамасының 

негіздері 

3 

Қоғамдық денсаулық сақтау 8D10111-Қоғамдық 

денсаулық сақтау 

Қоғамдық 

денсаулық 

сақтау 

ғылымына 

кіріспе 

3 Медицина 

Денсаулық 

сақтау саясаты, 

экономика 

және басқару 

3 

 

 

Күн тәртібіндегі әртүрлі мәселенің екінші сұрағына байланысты 

Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

6.2. Жоғары медициналық білімнен кейінгі білім беру факультетіне 

қарасты хирургиялық кафедралардың атауларын Мемлекетіміздің жоғары 

медициналық оқу орындарымен сәйкестендіру мақсатында «Травматология-

ортопедия және онкология» кафедрасының атауын «Арнайы хирургиялық 

пәндер» және «Терапия» кафедра атауын «Ішкі аурулар» деп өзгерту кезекті 

Сенат мәжілісіне ұсынылсын (жауапты: Жоғары медициналық білімнен 

кейінгі білім беру факультетінің деканы С.Туктибаева). 

 

 

Күн тәртібіндегі әртүрлі мәселенің үшінші сұрағына байланысты 

Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

6.3.1. ББ білімгерлерінің оқу процесін ұйымдастыруға, сабақ беру 

сапасына және бағалау саясатына қанағаттану деңгейін анықтау мақсатында 

жүргізілген сауалнама нәтижелері назарға алынсын; 

6.3.2. ББ білімгерлерінің оқу процесін ұйымдастыруға, сабақ беру 

сапасына және бағалау саясатына қанағаттану деңгейін анықтау мақсатында 

өткізілген сауалнама нәтижелері факультет, кафедра деңгейінде талданып, 

қажетті жақсарту іс-шаралары жоспарлансын. (жауапты: Академиялық 

департамент, факультет декандары, кафедра меңгерушілері, Ақпараттық 

технология департаменті); 

6.3.3.Білімгерлердің сауалнамаға мүмкіндігінше толық қамтылуын 

қамтамасыз ету механизмі мен жауапкершілігі нақтылансын. (жауапты: 

Академиялық департамент, факультет декандары, кафедра меңгерушілері, 

Ақпараттық технология департаменті); 

 

Күн тәртібіндегі әртүрлі мәселенің төртінші сұрағына байланысты 

Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

6.4. Инженерия факультеті, «Компьтерлік ғылымдар» кафедрасының 

оқытушылары К.М.Беркимбаев, Г.Ж.Ниязова, С.С.Мауленов, 

Н.И.Байтерекова, Г.С.Искендірованың «Python бағдарламалау тілі» (1-ҰК 8,8. 

2-ҰК 4,3) атты оқу құралы кезекті Сенат мәжілісіне ұсынылсын. 

 

 
 Күн тәртібіндегі әртүрлі мәселенің бесінші сұрағына байланысты 

Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

6.5.1. ББ Реестріне енгізілген бакалавриат бойынша 67 ББ-ның ішінде 57 

ББ жаңартылсын:  

2022-2023 оқу жылында қабылданатын білімгерлер үшін бакалавриат  

білім беру бағдарламаларының тізімі: 

 
№ ББ коды ББ атауы ББ түрі ББ Реестіріне 

енгізілген мерзімі 

1.  6B01101 Педагогика және психология қолданыстағы 19.06.2019 

2.  
6В01202 

Мектепке дейінгі оқыту және 

тәрбиелеу 
қолданыстағы 19.06.2019 

3.  
6В01303 

Бастауышта оқыту педагогикасы мен 

әдістемесі 
қолданыстағы 19.06.2019 

4.  6В01404 Бастапқы әскери дайындық қолданыстағы 19.06.2019 

5.  6В01405 Денешынықтыру және спорт қолданыстағы 19.06.2019 

6.  6В01406 Музыкалық білім қолданыстағы 19.06.2019 

7.  
6В01478 

Көркем еңбек және графикалық 

жобалау  
жаңа 26.04.2020 

8.  6В01509 Математика қолданыстағы 20.06.2019 
9.  6В01510 Физика қолданыстағы 20.06.2019 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

10.  
6В01573 

Информатика, АКТ және 

робототехника  
инновациялық 20.06.2019 

11.  
6В01512 Химия қолданыстағы 21.06.2019 

12.  6В01562  Химия-Биология  жаңа 21.06.2019 
13.  6В01513 Биология қолданыстағы 19.06.2019 

14.  6В01514 География қолданыстағы 20.06.2019 
15.  6В01615 Тарих қолданыстағы 19.06.2019 
16.  

6В01716 Қазақ тілі мен әдебиеті қолданыстағы 19.06.2019 

17.  
6В01717 Орыс тілі мен әдебиеті қолданыстағы 19.06.2019 

18.  
6В01764 

Орыс тілінде оқытпайтын 

мектептердегі орыс тілі мен әдебиеті  
жаңа 19.06.2019 

19.  
6В01718   

Шетел тілі: екі шетел тілі (ағылшын-

қытай) 
қолданыстағы 19.06.2019 

20.  
 6В01719  

Шетел тілі: екі шетел тілі (ағылшын-

түрік) 
қолданыстағы 19.06.2019 

21.  6B02165 Эстрада өнері жаңа 19.06.2019 
22.  6B02122 Дәстүрлі музыка өнері қолданыстағы 19.06.2019 

23.  
6B02123 Актерлік өнер қолданыстағы 19.06.2019 

24.  6B02124 Хореография қолданыстағы 19.06.2019 
25.  6B02126 Дизайн қолданыстағы 18.06.2019 
26.  6B02228 Дінтану қолданыстағы 18.06.2019 

27.  6B02229 Теология қолданыстағы 18.06.2019 

28.  6B02231 Тарих қолданыстағы 19.06.2019 

29.  6B02267 Түркітану  жаңа 31.03.2020 
30.  

6B02332   Шетел филологиясы (ағылшын тілі) қолданыстағы 19.06.2019 

31.    

6B02333 
Шетел филологиясы  (түрік тілі) қолданыстағы 19.06.2019 

32.  
6B02335 Аударма ісі: ағылшын тілі қолданыстағы 19.06.2019 

33.  6B02336 Филология: қазақ филологиясы қолданыстағы 19.06.2019 
34.  

6B03138 Халықаралық қатынастар қолданыстағы 18.06.2019 

35.  
6B03239 Журналистика қолданыстағы 19.06.2019 

36.  
6В03279 

Сандық медия және 

телерадиожурналистика 
инновационная 25.06.2021 

37.  
6B04140 Менеджмент  қолданыстағы 18.06.2019 

38.  
6B04141 Мемлекеттік және жергілікті басқару қолданыстағы 19.06.2019 

39.  
6B04143 Есеп және аудит қолданыстағы 19.06.2019 

40.  
6B04144 Қаржы қолданыстағы 19.06.2019 

41.  
6B04142 Экономика қолданыстағы 19.06.2019 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

42.  
6B04245 Құқықтану қолданыстағы 19.06.2019 

43.  
6В04281 Халықаралық құқық жаңа 31.08.2021 

44.  
6B05146 Биология қолданыстағы 19.06.2019 

45.  
6B05169 Биотехнология  жаңа 19.06.2019 

46.  
6B05247 Экология қолданыстағы 20.06.2019 

47.  
6B05348 Физика қолданыстағы 20.06.2019 

48.  
6B05449 Математика қолданыстағы 21.06.2019 

49.  
6B06151 Ақпараттық жүйелер қолданыстағы 20.06.2019 

50.  
6B06182 Компьютерлік инженерия   жаңа 29.04.2020 

51.  
6B06181 

Ақпаратты өңдеу және деректерді 

визуализациялау  
инновационная 29.04.2020 

52.  
6B07153 Электр энергетика қолданыстағы 20.06.2019 

53.  
6B07154 Автоматтандыру және басқару қолданыстағы 20.06.2020 

54.  
6B10155 Жалпы медицина қолданыстағы 21.08.2019 

55.  
6В10176 Медицина  инновациялық 15.07.2021 

56.  
6B10156 Стоматология қолданыстағы 22.08.2019 

57.  
6B11157 Туризм қолданыстағы 19.06.2019 

 

2022-2023 оқу жылында қабылданатын білімгерлер үшін ББ 

Реестіріне ендірілетін бакалавриат  бойынша жаңа ББ тізімі: 
 

№ ББ коды ББ атауы ББ түрі 

1.  6В01683 Дінтану Жаңа 

2.  6В02266 Исламтану Жаңа (бірлескен) 

3.  6В01485 Денешынықтыру және бастапқы әскери 

дайындық 

Жаңа 

4.  6В02184 Сәндік-қолданбалы өнер Жаңа 

 

 

6.5.2. ББ Реестріне енгізілген бакалавриат бойынша 67 ББ-ның ішінде 2 

ББ 2 жыл қатарынан қабылдау болмауына байланысты ББ Реестірінен алыну 

үшін кезекті сенат мәжілісіне ұсынылсын.  

 

ББ Реестірінен алыну үшін ұсынылатын ББ тізімі: 
 

№ ББ коды ББ атауы ББ түрі ББ Реестіріне енгізілген 

мерзімі 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 


